
LM Baden-Württemberg

Gussenstadt28.05.2011 Schützenhaus Gussenstadt

D.10 30M1 Carbine 25mEinzelwertung  -

1
2
3
4
5
6

18970
12771
5120
35464
5233
32667

SLG Rosenfeld
SLG Engstlatt
SLG Zang
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart

Endergebnis 18:35

Ort: Schießstätte: 

29.05.2011

Landesweiter Wettbewerb

Bühner, Horst
Prohaska, Sven
Sipos, Paul
Frank, Karl-Heinz
Prohaska, Arnold
Sihler, Hans-Ulrich

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2

109
95
50
67
79
63

3
3
0
1
0
1

3
1
2
0
1
1

2
3
2
1
1
0

7
2
5
2
4
3

3
7
3
3
3
2

5
1
2
6
6
3

212
182
152
145
140
102



LM Baden-Württemberg

Gussenstadt28.05.2011 Schützenhaus Gussenstadt

D.10 30M1 Carbine 50mEinzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

18970
13482
15087
44497
40770
43047
25964
40699
5233
33553
35464
12771
34847
43710

SLG Rosenfeld
SLG Hardtwald e.V.
SLG Ellwangen
SLG Jagstheim
SLG Jagstheim
SLG Rosenfeld
SLG Rosenfeld
SLG Jagstheim
SLG Engstlatt
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Baden e.V.
SLG Baden e.V.

Endergebnis 18:36

Ort: Schießstätte: 

29.05.2011

Landesweiter Wettbewerb

Bühner, Horst
Harbarth, Stefan
Kienzle, Wolfgang
Bold, Matthias
Werkmann, Robert
Bühner, Marcel
Bühner, Margarete
Petry, Boris-Alexander
Prohaska, Arnold
Holzhay, Bernd
Frank, Karl-Heinz
Prohaska, Sven
Koke, Peter
Terhaag, Andreas

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

1
0
1
1
1
0
0
0
1
0
1
1
0
0

3
1
1
1
0
1
3
0
2
0
1
0
1
1

5
6
7
4
4
2
3
6
6
3
1
1
2
2

6
5
4
4
4
8
2
3
1
3
2
4
3
2

5
5
4
7
2
4
6
4
4
3
4
2
2
0

5
3
6
5
4
4
2
3
2
4
2
3
0
2

219
204
202
191
167
167
165
161
159
145
140
124
120
105

S1S2S3

70
70
81
78
81
54
54
49
68
65
46
38
66
31

84
66
80
77
58
59
50
57
47
62
42
42
46
32

65
68
41
36
28
54
61
55
44
18
52
44
8

42



LM Baden-Württemberg

Gussenstadt28.05.2011 Schützenhaus Gussenstadt

D.10 30M1 Carbine 50mMannschaftswertung  -

Endergebnis 18:41

Ort: Schießstätte: 

29.05.2011

Landesweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

1

2

3

SLG Rosenfeld
 Schray, Alexander
 Bühner, Margarete
 Bühner, Horst
 Bühner, Marcel

SLG Jagstheim
 Petry, Boris-Alexander
 Ress, Gunther
 Werkmann, Robert
 Bold, Matthias

SLG Engstlatt
 Prohaska, Arnold
 Prohaska, Sven
 Frank, Karl-Heinz
 Kraus, Alexander

35839
25964
18970
43047

40699
39867
40770
44497

5233
12771
35464
15657

551

519

423

LEER
165
219
167

161
LEER

167
191

159
124
140

LEER



LM Baden-Württemberg

Gussenstadt28.05.2011 Schützenhaus Gussenstadt

D.10 30M1 Carbine 100mEinzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

18970
43047
25964
18581
5233
35464
15087
20881
12771

SLG Rosenfeld
SLG Rosenfeld
SLG Rosenfeld
SLG Pforzheim 04
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Ellwangen
SLG Schwäbisch Hall
SLG Engstlatt

Endergebnis 18:36

Ort: Schießstätte: 

29.05.2011

Landesweiter Wettbewerb

Bühner, Horst
Bühner, Marcel
Bühner, Margarete
Mayer, Rainer
Prohaska, Arnold
Frank, Karl-Heinz
Kienzle, Wolfgang
Hägele, Horst
Prohaska, Sven

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2

98
84
91
84
74
71
62
61
31

101
97
87
72
78
79
85
53
55

1
0
1
2
0
0
0
0
0

1
3
0
0
0
0
0
0
1

3
2
5
1
2
2
4
2
0

3
4
3
1
4
5
4
2
1

9
5
4
6
2
3
3
2
0

3
7
3
5
3
4
2
4
2

199
181
178
156
152
150
147
114
86


	Einzel 25m

	Einzel 50m

	Mannschaft 50m

	Einzel 100m


